
2024 年 10 月 30 日 

 

営業時間変更のお知らせ 

 
いつも「ひでかつ、牛はる、うな坂」をご愛顧いただき誠にありがとうございます。 
この度、誠に勝手ではございますが、下記の通り営業時間変更を変更させて頂きます。 
 
お客様には御不便をお掛けしますが、何卒御理解くださいますようお願いいたします。 
今まで以上に、よりよいサービスを行ってまいりますので引き続き変わらぬご愛顧のほど 
お願い申し上げます。 
 

敬具 
 

記 
 

■変更予定日：2024年 11月 1日（金）より 

■変更営業時間 11：00～21：30 
 


